

---

## LUCRARI DE TAMPLARIE SI REPARATIE

I.D.: 43432239

---

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.500,00 RON - 4.500,00 RON

---

Descriere: 1 Broasca usa BUC 1 220 220 2 Manere D BUC 30 20 600 3 Panel MP 4 180 720 4 Maner usa BUC 1 50 50 5 Sild BUC 5 60 300 6 Contraplaca BUC 1 30 30 7 Blocatori BUC 10 4 40 8 Manopera reglat geamuri BUC 10 10 100 9 Manopera reglat usi baie BUC 30 15 450 10 Manopere reglat usi intrare BUC 1 20 20 11 Manopera demontat/montat panel BUC 4 10 40 12 Manopera montat maner D BUC 30 6 180 13 Tamplarie PVC mp 3.531 1750

---